
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

427 

59 

57 

13 

425 

375 

12 

25 

223 

23 

Concorrente 

A.S.D. GIUGLIANO KART 

TANCREDI SALVATORE 

GRADITO RAFFAELE 

PICCOLO LUIGI 

TAGLIENTI GROUP SRL 

GRADITO MOTOR SPORT A.S.D

CATONE VINCENZO 

BUONINFANTE VINCENZO 

COLUCCI ROMANO FRANCO 

POSTIGLIONE VITO 

Conduttore 

PAGANO FRANCESCO 

TANCREDI ROCCO 

GRADITO RAFFAELE 

PICCOLO CARLO 

CARTERY BENJAMIN LOUIS MICH

FRIERI LEONE 

CATONE KEVIN 

BUONINFANTE ARMANDO 

COLUCCI CARLO VITTORIO 

POSTIGLIONE LUIGI 

Classe 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

Telaio / Motore 

KR / IAME 

TOP KART / IAME 

EXPRIT  / IAME 

KOSMIC / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

FPK / IAME 

EVOKART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

9 

4 

T. Totale 

12:15.504 

12:15.607 

12:15.836 

12:17.902 

12:20.054 

12:26.343 

12:36.830 

12:41.678 

9:19.730 

4:10.338 

Diff 

0.103 

0.332 

2.398 

4.550 

10.839 

21.326 

26.174 

3 Giri 

8 Giri 

Interv. 

0.103 

0.229 

2.066 

2.152 

6.289 

10.487 

4.848 

3 Giri 

5 Giri 

T. Migliore 

1:00.596 

1:00.620 

1:00.698 

1:00.702 

1:01.012 

1:01.447 

1:02.502 

1:02.331 

1:01.210 

1:01.049 

Note 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.103 

Velocità  Media 

90,863 

Miglior tempo sul giro

1:00.596 

Velocità Migliore 

91,907 

Giro Migliore di 

427 - PAGANO FRANCESCO 

Stampato: 09/09/2018 13:06:06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

XIII Coppa Concorrente 
Iame X30 Senior 

Prefinale 

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:53:09 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

09/09/2018 12:45 

XIII Coppa Concorrente
Rotax MAX Challenge Centro Sud


